
Na temelju članka 64. Statuta Grada Korčule („Služben glasnik Grada Korčule“, broj 6/09, 
3/13 i 4/13-pročišćeni tekst) te članka 68. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni 
glasnik Grada Korčule“, broj 7/09, 8/11, 3/13 i 4/13-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Korčule je na 8. sjednici održanoj dana 14. ožujka 2014. godine donijelo  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o osnivanju Povjerenstva za imenovanje ulica i trgova u Gradu Korčuli 

 
1. Osniva se Povjerenstvo za imenovanje ulica i trgova u Gradu Korčuli (u nastavku 

teksta: Povjerenstvo), kao privremeno radno tijelo Gradskog vijeća, sa zadaćom da na temelju 
inicijativa i potrebitosti utvrdi i predloži Gradskom vijeću imenovanje ulica i trgova u naseljima 
Grada Korčule, te po potrebi predloži doradu postojeće Odluke o određivanju imena ulica i trgova u 
gradu Korčuli („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 1/94 i 1/96). 
 

2. U Povjerenstvo imenuju se: 
- MARINKO PAŽIN, predsjednik 
- ALJOŠA MILAT, zamjenik predsjednika 
- IVAN MARELI Ć, član 
- ANDRIJA FABRIS, član 
- VJENCESLAV PAIĆ KAREGA, član 
- STANKA KRALJEVIĆ, član 
- LEA ČUMBELIĆ, član. 

  
               3. Povjerenstvo može u svom radu uključivati i sve druge pravne i fizičke osobe koje 
svojim stručnim ili drugim znanjima mogu doprinijeti realizaciji zadane zadaće. 
 
              4. Uz prijedlog Gradskom vijeću potrebno za izmjenu ili donošenje imena potrebno je 
ishoditi suglasnost gradskog kotara ili mjesnog odbora na čijem području se nalazi navedena ulica 
ili trg. 
 
              5. Mandat članovima Povjerenstva prestaje izvršenjem zadaće, tj. danom kada Gradsko 
vijeće po ovom pitanju donese određenu odluku.  
  
               6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Korčule“. 

 
KLASA: 021-05/14-03/01                                                                                  
URBROJ: 2138/01-01-14-1 
Korčula, 14. ožujka 2014.   
                                                                                                                          PREDSJEDATELJ 
                                                                                                                           Marko Skokandić 


